
Администрация Гагинского
муниципального округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Об изменении в 2026 году размера арендной платы за
использование земельных участков

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской
области от 16 января 2026 № 10 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Нижегородской области» , руководствуясь
Уставом Гагинского муниципального округа Нижегородской области,
администрация постановляет:
1. Установить на 2026 год значение коэффициента индексации (Ки)-3,675.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

Гагинского муниципального округа Нижегородской области при
пересчете арендной платы за земельные участки применять
коэффициент индексации, указанный в пункте 1 настоящего
постановления.

Глава местного самоуправления П.И.Кондаков


